г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРЛХАНСКОЙ ОЬПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I9.09. Ns бII-п

_l Го внесении изменений в поста-l
новление Правительства Астра-
ханской области от 29.05.20|7
Ns l99-П

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 29.05.2017 }lЪ 199-П кО Порядке определения вида фактического исполь-
зования зданий (строений, сооружений) и помещений>> следующие измене-
ния:

1.1. В пункте 2 постановления слова ((агентству по управлению госу-
дарственным имуществом Астраханской области>> заменить словами (мини-
стерству имущественных и градостроительных отношений Астраханской об-
ласти).

1.2. В пункте 4 постановления слово (БТИ> заменить словом к(БТИ)>.
1.3. В Порядке определения вида фактического использования зданий

(строений, сооружений) и помещений, утвержденном постановлением:
- по всему тексту слово ((агентство)> заменить словом ((министерство) в

соответствующем падеже;
- в пункте 1.2 рzвдела 1 слова (по управлению государственным иму-

ществом Астраханской области>> заменить словаIчIи ((имущественных и гра-
достроительных отношений Астраханской области>.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дЕя его
официагlьного опубл икования.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

"<f(о
r.|ýt
lrO(э

I

-lrнlr

Управление

дOкументацноннOго
обеспечения
и кOнтрOля

$ато

ол
о

* и!

4

Фý
J
б
Ф,r

Щ.А. Афанасьев